关于开展2014年度资产经营单位
指标考核评分工作的通知

各资产经营单位：

为进一步提高学校资产经营单位经营管理水平，确保学校国有经营资产保值增值，依据《江西师范大学2014年绩效考核实施细则》（校发[2014]130号）和《江西师范大学青山湖校区管理改革试点实施方案》校发[2014]30号）等文件要求，学校决定开展实施2014年资产经营单位指标考核评分（满分50分）工作。为了切实做好本次指标考核评分工作，请有关单位根据《2014年度资产经营单位考核办法》、《2014年资产经营单位业务指标考核评分细则》和《2014年度资产经营单位加减分指标》等有关文件要求，对学校各资产经营单位进行客观考核评分，现将有关要求通知如下，请遵照执行。
（1）考核评分实施时间：2014年12月20日—2015年1月5日

（2）瑶湖校区由资产与后勤管理处、财务处具体负责实施江西师范大学资产经营管理有限责任公司、江西师范大学国际交流中心（白鹿会馆）考核评分工作。
（3）青山湖湖校区由财务处、青山湖校区管理办公室具体负责实施江西师范大学科技园发展有限公司、江西师范大学学术交流中心考核评分工作。
（4）填表要求：《2014年资产经营单位业务指标考核评分细则》表中（1）净利润、主营业务增长率、资本保值增长率完成情况由各资产经营单位负责填写，2014年12月25日之前报送学校财务处；（2）经学校财务处确认收到各经营单位上交2014年资源占用费，以及返还学校为工作人员发放的工资，津贴、福利等全部薪酬结束后，由考核小组完成指标考核评分工作，2015年1月5日前考核小组向各资产经营单位通报2014年指标考核评分和加减分结果。
未尽事宜请垂询：88120682（资产与后勤管理处）

88120238（财务处）

88507785(青山湖校区管理办公室)

附件：1．《2014年度资产经营单位考核办法》
2．《2014年资产经营单位业务指标考核评分细则》（瑶湖校区）
3.《2014年资产经营单位业务指标考核评分细则》（青山湖校区）

4．《2014年度资产经营单位加减分指标》
5.《2014年单位绩效指标考核和加减分汇总表》

资产与后勤管理处、财务处
2014年12月